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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
 
a. Byggesak gnr 19 bnr 28 - Risnes - tilbygg til fritidsbustad - vilkår for 
dispensasjon - fylkesmannen i Hordaland 
b. Byggesak Gbnr 25/59 Haugland - einebustad - stadfesting av klagesak 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 002/2018 
PLT - handsaming: 
Parkeringssak Risnes: I samband med handsaming av byggesak gnr 19 bnr 28 - Risnes - tilbygg til 
fritidsbustad - vilkår for dispensasjon, har fylkesmannen omgjort ein del av vedtaket i hovudutvalet. 
Edgar Grindheim (AP) stilte spørsmål om om rådmannen kan finna ut om det er Radøy kommune 
som har heimel til Risnes-kaien. Utvalet ønskjer å få slutt på parkeringsproblema knytt til den 
kommunale snuplassen ved Risnes-kaien, og vil få sett opp "parkering forbode"-skilt ved snuplassen. 
Rådmann Jarle Landås skal følgja opp saka og kjem tilbake med rapport i neste møte. 
 
Vassleidning til Listveiten: Leif Taule (SP) etterlyste status for vassframføring til Listveiten. 
Rådmannen orienterte om framdrifta med vassleidningen, og sa at det er god dialog mellom 
kommunen sin entreprenør og oppsitjarane sin entreprenør, som skal legga siste del av leidningen 
fram til busetnaden. Rådmannen reknar også med at kommunen og oppsitjarane skal finna ei løysing 
på det økonomiske forholdet ved denne delen av prosjektet. 
 
Store inngrep: Leif Taule (SP) viste til skader på kommunal veg i Sæbøvågen, gardsvegen frå 
Sæbøvågen til Litlavatnet og i elveløp i samband med arbeid på ny vassleidning og kraftig nedbør. 
Taule meiner entreprenøren må ta sin del av ansvaret for å setja i stand veg, og steinar som er 
dumpa i elva må fjernast. 
Kommunalsjef Lisbeth Alvær viste til at det i kontrakten med entreprenøren som har oppdraget med 
vassverksutbygginga er tatt med at han skal rydda opp etter seg. 
 
Status felles landbrukskontor: Landbrukssjef Kjartan Nyhammer orienterte om status for bemanninga 
ved felles landbrukskontor. Eli Bjørklid har ein periode vore engasjert i 50 prosent stilling (fram til 
januar 2018) ved felles landbrukskontor. I februar kjem det ny person på felles 
landbrukskontor/landbrukskontoret i Lindås, Øystein Kolstad, som er tilsett i 80 prosent stilling. 



Størstedelen av tida skal han ha base på Radøy. 
Landbrukssjefen lufta også nokre bekymringsmeldingar som har kome om bemanninga ved felles 
landbrukskontor. Landbrukssjefen og rådmannen skal i møte med representantar for bonde- og 
småbrukarlaget i Radøy, for å drøfta situasjonen og bemanninga ved landbrukskontoret. 
 
Rådmann Jarle Landås informerte om at landbrukskontoret er peikt ut som ei av dei første tenestene 
som går saman i Alver kommune. Planen er at landbrukskontoret i den nye kommunen skal vera på 
plass frå 1. janaur 2019. Landås peika på at plassering av landbrukskontoret blir avgjort i prosjektet 
som no er i ferd med å bli rigga.  
I dag er Radøy saman med Austrheim og Fedje med i felles landbrukskontor. Edgar Grindheim (AP) 
stilte spørsmål om kva som skjer med desse to kommunane når Radøy blir ein del av Alver. Jarle 
Landås sa at det i prosjektarbeidet må avklarast om Fedje og Austrheim blir med i eit felles 
landbrukskontor med Alver, eller om dei eventuelt kan kjøpa tenester frå Alver kommune. 
 
Vassforskrift: Landbrukssjef Kjartan Nyhammer informerte om landbruket sitt arbeid knytt til ny 
vassforskrift frå 2020. Det skal i denne omgang utarbeidast ein arbeidsmetodikk for korleis 
landbruket skal jobba med desse utfordringane. Den enkelte kommune skal plukka ut eitt vassdrag 
som skal vera med i dette pilotprosjektet, og i Radøy er det Gjerde-vassdraget (Ystebø). Eli Bjørklid er 
engasjert som prosjektleiar. 
 
Klagesaker: Leif Taule (SP) etterlyste raskare tilbakemelding på klagesaker frå fylkesmannen i 
Hordaland. Han peika særleg på at det tar svært lang tid å få svar i saker der det må setjast inn 
settefylkesmann. Han stilte spørsmål om kor lenge fylkesmannen kan bruka på å gje svar. 
Leiar teknisk forvaltning, Tonje N. Epland opplyste at fylkesmannen har 12 veker på seg til å gje svar. 
Men det får ingen konsekvensar om denne fristen ikkje blir halde. Epland sa at administrasjonen 
førebur folk på at det kan ta tid å få svar. 
 
Brakker: Edgar Grindheim (A) viste til brakker som er tatt i bruk ved Velferdssenteret som 
mellombels ordning. Han stilte spørsmål om det er planar om å gjera noko permanent her. Rådmann 
Jarle Landås svara at i samband med nødvendig flytting av brannstasjonen, er det lagt opp til å utvida 
kapasiteten i bygget med t.d. dagsenter. 
 
Hovudutvalet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg sett fram i møtet.  
 

PLT - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering, med tillegg sett fram i møtet. 
 
 
Vedlegg: 
Byggesak Gbnr 1928 Risnes - Tilbygg til fritids(151891) 
Radøy - Gnr 25 bnr 59 - Haugland - Riving og oppføring av einebustad (L)(150069) 
 


